
===================================================================================================================== 

413800 Саратовская обл. г. Балаково ул. Комарова, д.132/1 тел. 8 (8453) 62-69-65 yunost64_n@mail.ru ОГРН 1026401409528 ИНН 6439044118 КПП 643901001 

 

 
П Р И К А З  

от  29.06.2023 г.  №  220/1-ОД  

 

«О присвоении    квалификации КЮ » 

 

         В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской 

спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 13.11.2017г. 

№988, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 23.05.18. № 480 и от 

10.02.21. № 71, на основании положения о порядке аттестационной деятельности по 

присвоению квалификационных степеней КЮ и ДАН в дзюдо, на основании 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить степень 5 КЮ 

№ п/п                       Фамилия, имя, отчество Год рожд.           Тренер 

1 Грузд Софья Егоровна  2015 Гераськина О.П. 

2 Цыганова Ксения Алексеевна  2015 Гераськина О.П. 

3 Шматок Мария Викторовна  2014 Гераськина О.П. 

4 Погорелов Андрей Иванович 2015 Гераськина О.П. 

5 Курамагомедов Камиль Магомедович 2014 Гераськина О.П. 

6 Хуртин Владислав Денисович  2014 Гераськина О.П. 

7 Плотников Артем Александрович 2014 Гераськина О.П. 

8 Ошкин Андрей Александрович 2013 Гераськина О.П. 

9 Шовкун Тимофей Романович 2015 Гераськина О.П. 

10 Галдин Дмитрий Александрович 2015 Гераськина О.П. 

11 Максимов Егор Дмитриевич 2014 Гераськина О.П. 

12 Романов Евгений Дмитриевич 2015 Гераськина О.П. 

13 Ермолаев Елисей Сергеевич  2015 Гераськина О.П. 

14 Зыков Артем Станиславович 2014 Гераськина О.П. 

15 Бурлаков Степан Станиславович 2014 Гераськина О.П. 

16 Рудинский Дмитрий Владимирович 2015 Гераськина О.П. 

 
 

mailto:yunost64_n@mail.ru


17 Тюрин Артем Игоревич  2014 Гераськина О.П. 

18 Амиров Родион Маратович 2015 Гераськина О.П. 

19 Лобанов Арсений Владимирович 2012 Гераськина О.П. 

20 Микерова Маргарита Сергеевна  2015 Гераськина О.П. 

21 Яндутов Александр Сергеевич 2014 Гераськина О.П. 

22 Зубков Тимофей Андреевич 2012 Гераськина О.П. 

23 Наумов Марк Константинович 2010 Гераськина О.П. 

24 Андрианова Софья Александровна  2011 Гераськина О.П. 

25 Пушкарев Денис Егорович 2012 Гераськина О.П. 

26 Репринцев Семен Витальевич  2012 Гераськина О.П. 

27 Елецкая Людмила Романова 2007 Гераськина О.П. 

 
    
 

 

 

 

 
Директор МАУ «СШ «Юность»                        Окунева Н.А. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЮНОСТЬ", Окунева Наталья 
Александровна, директор

17.11.23 11:21 (MSK) Сертификат 56A260EEFEBD2A5895523BAFB81ABBCD


